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ALait :CRsev :ALait :CRsev :
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Charolais France - Agropôle du Marault - 58470 MAGNY-COURS

ISU :

AVel :

IVMAT :
ALait :

AVel :

IVMAT :

ISU :

ALait :

Jum :PN : TE :CN :

Naisseur :

Propriétaire :

201 kg

79

395 kg

80 70 7

SCENARISTE
FR0334571588
GAEC MICAUD

122
84

107 0.88

0.86

0.93

116 0.86

118 0.86

RVS

107

PIONEER

0.86

Né le : 09/03/2021

H CUP
FR0314552193FR7122129668
GAEC MICAUDEARL RIZET PATRICK

889189 0.690.430.97

9982113 0.610.510.94

103

EARL MERCERONGAEC MERLETGAEC MICAUDRIZET ALEXIS EARL COLLINETEARL TOUILLON
MOIRON

RR4 SRJA+RR2 E RVSRJ
BRESILIENEGOUVERNEURCOQUETTEGARIGUETTE UTRILLOMICIVANHOE

96
109
93

105
87

0.95

0.79

0.73

PACQUET CLAUDE
FR5813521817
SAPOTILLE

94
92
94

0.95

0.95

0.96

0.95

0.97

97
118
97

107
79

93111 0.610.94

EARL MERCERON
FR7923521339
LANCELOT

104116 0.680.94

0.61

0.54

0.47

0.700.940.94 9898104 96
102
101

SCEA RAYMOND
JEAN CHRISTIAN

RJ
GRIMALDI

PACQUET CLAUDE
FR5811815810
LONGANE

0.44

0.51

0.53

0.44

0.54

Veau Mâle Base de référence: CH.PF.25.1 Date d'édition : 25/11/2025

89
99
85
99
96

0.47

0.55

0.57

0.47

0.57

81

PACQUET CLAUDE

89
99
81

Née le : 24/12/2020

0.44

0.33

0.27

RJ

99

95
98
87

RJ
0002

0.47

0.38

0.29

59 kg OUI4

AUCKLAND FR5811425001 04/12/2024 A+

RVS RR2 E RJC RJ

PACQUET CLAUDE
PACQUET EMMANUEL

1er HONNEUR JUN NEVERS 2023
1er HONNEUR MONTLUCON 2021

3ème  NEVERS 2021

1er HONNEUR CHAROLLES 2019
1er  LE MARAULT (MAGNY-COURS) 2019

2ème  NEVERS 2016
3ème  NEVERS 2017

Editée avec palmarès


